MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ: 54.314.203/0001-81, com 
sede na Rua CORONEL MIGUEL SATIRO,159, BRASILIA, PATOS /PB, CEP: 58.700-530, 
representado pela Sr. FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA FIGUEIREDO, portador do 
CPF:910.548.344-15, e do RG nº 34.700.645-0, pelo valor global de R$ 61.000,00 (sessenta e 
um mil reais).   

Desterro - PB, 19 de Novembro de 2025. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 

Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO